
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа», 

с. Щелканово Юхновского района Калужской области 

ПРИКАЗ 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

От 25 августа 2023 г.                                                                                         №33/19 

 

 

 

         График работы школьной столовой 

 

   В целях организации горячего питания в школе на должном уровне в 2020 – 2021 

учебном году и качественного приготовления пищи, соблюдения всех норм и правил 

гигиены, в целях сохранения 

  и укрепления здоровья детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить время обеда. 

  Время обеда для учащихся 1-4 классов – 11.05 

 Время обеда для учащихся 5-11 классов – 12.05 

 

  Директор школы                                    /Н.М.Абраменкова/ 

 

 

 

 


		2023-10-19T09:07:00+0300
	Абраменкова Наталья Михайловна




